
Protokół Nr 38/21
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Spraw Społecznych i Sportu
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 16 grudnia 2021 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 930 do godz. 1055.

Przewodniczący Komisji: Jan Krzysztof Binaś 

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Jan Krzysztof Binaś 
2. Katarzyna Sylwia Wilkowska
3. Tadeusz Łopaciuk
4. Antoni Malinowski
5. Agata Koc

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  dokonał  otwarcia  posiedzenia,
stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie
Komisji  Sekretarz  Gminy  Annę  Czapkowską,  Skarbnik  Gminy  Jadwigę  Koc  oraz
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  przedstawił  proponowany  porządek
posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok,
2) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 

2022-2037,
3) uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022,
4) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok,
5) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
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6) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Ciechanowiec na 
lata 2022-2025,

7) utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Wojtkowicach Starych,
8) wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostki

budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe,

9) zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przez Gminę Ciechanowiec,

10) zmiany uchwały 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

11) zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec,

12) stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  odczytał  proponowany  porządek
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie proponowany
porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji  Jan Krzysztof Binaś  stwierdził,  że proponowany porządek
posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik  Gminy  Jadwiga  Koc  poinformowała,  że  zmiany  doprowadzają  do
zmniejszenia  deficytu.  Oznacza  to,  że  w  roku  bieżącym  planowany  kredyt  w
wysokości  6 500 000,00  zł  nie  zostanie  zaciągnięty.  Dług  gminy  miał  wynosić
12 400 000,00  zł,  
a będzie wynosił 5 900 000,00 zł. Zmniejszane są środki własne gminy na remonty
dróg, które miały być realizowane w 2021 roku, czyli na ul. Podlaską, ul. Spółdzielczą
i ul. Armii Krajowej. Zwiększane są środki z budżetu państwa o kwotę w wysokości
ponad 700 000,00 zł  i  jest  to subwencja uzupełniająca dla gmin, czyli  dodatkowe
środki.  Zmniejszony  został  podatek  od  nieruchomości,  a  zwiększone  podatki  w
innych  grupach.  Podsumowując  przedstawiony  projekt  uchwały  ma  na  celu
uporządkowanie bieżącego roku budżetowego. 
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Skarbnik  Gminy  Jadwiga  Koc  zapytała,  czy  Radni  zgłaszają  pytania  do  projektu
uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik
nr 2 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 2022-2037.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik  Gminy  Jadwiga  Koc  poinformowała,  że  po  dokonaniu  analizy  średniej
arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich trzech albo siedmiu lat relacji dochodów
bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych  
o  wydatki  bieżące  w  stosunku  do  dochodów  bieżących  budżetu,  dla  gminy
Ciechanowiec korzystniejsza jest 3-letnia analiza średniej arytmetycznej. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Ciechanowiec na
lata 2022-2037.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Ciechanowiec na lata 2022-2037.

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Ciechanowiec na lata 2022-2037 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy
Ciechanowiec na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały.
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Skarbnik  Gminy  Jadwiga  Koc  poinformowała,  że  dochody  zostały  zwiększone  
o 664 000,00 zł (150 000,00 zł z podatków). O 320 000,00 zł zmniejszono dochody
Szkoły  Podstawowej  w  Ciechanowcu  z  dożywiania,  ponieważ  od  nowego  roku
obowiązywał  będzie  środek  specjalny.  Zwiększono  o  834 000,00  zł  dochody
majątkowe  i  są  to  środki  w  wysokości  684 150,00  zł  z  PFRON-u.  Zwiększono
przychody o kwotę 2 500 000,00 zł.  Jeżeli  chodzi o inne wydatki  i  dochody, które
zostały  zabezpieczone  w  budżecie  to  o  325 000,00  zł  zwiększa  się  środki  na
przebudowę  ul.  Ogrodowej  w  Ciechanowcu;  1 109 000,00  zł  wprowadza  się  na
remont  Targowiska  Miejskiego;  575 000,00  zł  na  montaż  windy  w  Szkole
Podstawowej  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Ciechanowcu;  600 000,00  zł  na  budowę
kanalizacji w mieście (ul. Kuczyńska, ul. Szeroka i część ul. Armii Krajowej); gmina
Ciechanowiec  dokłada  100 000,00  zł  na  budowę  ścieżki  przy  zalewie  w
Ciechanowcu. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Rady
Miejskiej na 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały po zmianach.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Statutu  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Ciechanowcu.
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Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz  Gminy  Anna  Czapkowska  poinformowała,  że  w  Wojtkowicach  Starych
powstaje Klub Seniora. W związku z tym przedkłada się projekt uchwały, w sprawie
zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Statutu  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Ciechanowcu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Statutu  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu
Wspierania Rodziny w Gminie Ciechanowiec na lata 2022-2025.

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że program jest odpowiedzią na
obowiązek  nałożony  przez gminy  ustawą o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy
zastępczej,  która  nakazuje  samorządowi  podejmowanie  działań  wspierających
wobec  rodzin  dysfunkcyjnych,  przeżywających  trudności  w  wypełnianiu  funkcji
opiekuńczo-wychowawczych.  Zadania  te  realizuje  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
współdziałając  
z  innymi  instytucjami  na  terenie  gminy  Ciechanowiec.  Finansowanie  Gminnego
Programu Wspierania Rodziny w Gminie Ciechanowiec na lata 2022-2025 odbywać
się będzie w ramach środków budżetu gminy, dotacji oraz środków pozabudżetowych
pozyskanych z innych źródeł. Wprowadza się nowe instytucje wsparcia rodziny, takie
jak asystent rodziny oraz rodzina wspierająca. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.

Głos  zabrał  Radny  Antoni  Malinowski,  który  zapytał  na  czym  polega  funkcja
asystenta rodziny.

W odpowiedzi  Skarbnik  Gminy  Jadwiga  Koc  poinformowała,  że  asystent  rodziny
kierowany jest zawsze do osób tzw. niewydolnych życiowo. 
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Przewodniczący Komisji  Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają jeszcze
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  w  Gminie
Ciechanowiec na lata 2022-2025.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia  Gminnego Programu Wspierania  Rodziny  w
Gminie Ciechanowiec na lata 2022-2025.

Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  
w Gminie Ciechanowiec na lata 2022-2025 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą
Klub Seniora w Wojtkowicach Starych.

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz  Gminy  Anna  Czapkowska  poinformowała,  że  niniejszy  projekt  również
związany jest z poprzednim projektem uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Ciechanowcu.  „Klub  Seniora”  będzie  działał  w  strukturach
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ciechanowcu.  W związku z  powyższym podjęcie
uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Wojtkowicach
Starych.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora  
w Wojtkowicach Starych.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora  
w Wojtkowicach Starych stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  wydzielonego  rachunku  dochodów  
i  wydatków nimi finansowanych dla jednostki  budżetowej  prowadzącej  działalność
określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.
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Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz  Gminy  Anna  Czapkowska  poinformowała,  że  Szkoła  Podstawowa  im.
Mikołaja  Kopernika  w  Ciechanowcu  prowadzi  stołówkę  szkolną  przygotowującą  
i  wydającą  posiłki  dla  własnych  uczniów,  jak  też  dla  dzieci  z  innych  jednostek
organizacyjnych  gminy  Ciechanowiec.  Podjęcie  uchwały  umożliwi  gromadzenie
środków  z  wpłat  za  posiłki  na  wydzielonym  rachunku  oraz  określi  zasady
dysponowania tymi środkami. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i  wydatków nimi  finansowanych dla
jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia
2016 r. – Prawo oświatowe.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  wydzielonego  rachunku  dochodów  i  wydatków  nimi
finansowanych  dla  jednostki  budżetowej  prowadzącej  działalność  określoną  w
ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzielonego  rachunku  dochodów  i  wydatków  nimi
finansowanych  dla  jednostki  budżetowej  prowadzącej  działalność  określoną  w
ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe stanowi  załącznik nr 9 do
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  87/XIV/19  Rady
Miejskiej  w  Ciechanowcu  z  dnia  10  października  2019  r.  w  sprawie  uchwalenia
regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec.

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz  Gminy  Anna  Czapkowska  poinformowała,  że  zmiana  dotyczy  tylko  
i wyłącznie dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10
października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
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zatrudnionych w szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę
Ciechanowiec.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  87/XIV/19  Rady  Miejskiej  w
Ciechanowcu  z  dnia  10  października  2019  r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu
wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  87/XIV/19  Rady  Miejskiej  
w Ciechanowcu z dnia 10 października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu
wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  262/XXXV/21  Rady
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i  zasad  wypłacania  diet  oraz  zwrotu  kosztów podróży  służbowych  radnym Rady
Miejskiej w Ciechanowcu.

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz  Gminy  Anna  Czapkowska  poinformowała,  że  organ  nadzoru  i  kontroli
zwrócił uwagę, że zarówno sołtys jak i radny pełni swoją funkcję społecznie, a dieta
nie  stanowi  wynagrodzenia  za  pracę,  tylko  ekwiwalent  utraconych  dochodów  w
miejscu zatrudnienia. Dieta może być wypłacona, kiedy radny lub sołtys nieobecny
jest  na  sesji  z  tytułu  pełnienia  funkcji  radnego  lub  sołtysa.  W  innym  przypadku
Przewodniczący Rady nie może usprawiedliwić nieobecności. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie zmiany uchwały 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu
kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  262/XXXV/21  Rady  Miejskiej  w
Ciechanowcu  
z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  262/XXXV/21  Rady  Miejskiej  
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej  
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad pkt 3 ppkt 11

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady
Miejskiej  w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r.  w sprawie ustalenia zasad  
i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych
Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10
listopada  2021  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  i  wysokości  diet  przewodniczących
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec.

Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  263/XXXV/21  Rady  Miejskiej  w
Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet
przewodniczących  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych  Gminy
Ciechanowiec.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  263/XXXV/21  Rady  Miejskiej  
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości
diet  przewodniczących  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych  Gminy
Ciechanowiec stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 12

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  otworzył punkt:  rozpatrzenie  
i  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  stawek  opłaty  targowej,  poboru  i
terminów płatności.

Przewodniczący  Komisji  Jan  Krzysztof  Binaś  poprosił  Sekretarz  Gminy  Annę
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że zmiana wysokości wybranych
stawek  opłaty  targowej  ma  na  celu  pozyskanie  środków  na  pokrycie  rosnących
kosztów funkcjonowania przede wszystkim wywozu nieczystości stałych oraz energii
elektrycznej.  Ponadto  proponowana  stawka  opłaty  dziennej  urealni  pokrycie
wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem obiektów. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.
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Komisja  5  głosami  za  w obecności  5  członków Komisji  pozytywnie  zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.

Projekt  uchwały  w  sprawie  stawek  opłaty  targowej,  poboru  i  terminów  płatności
stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają sprawy 
różne.
Żadnych spraw nie poruszono. 

Ad pkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś podziękował za udział w posiedzeniu 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu i dokonał zamknięcia 
posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

  Jan Krzysztof Binaś 
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